
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 
OA.0007.26.2024 

UCHWAŁA Nr II/10/2024 

 
RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 
z dnia 15 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Łańcuta 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 64 ust. 1 pkt 1a i ust. 2 Statutu 

Miasta Łańcuta  stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/119/2012 Rady 

Miasta  Łańcuta z dnia 22 marca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2012 r. 

poz. 867 ze zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje:  

 

§ 1. Powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Łańcuta 

w składzie: 

 

1) Radna Agnieszka Cieślicka, 

 

2) Radny Paweł Cisek, 

 

3) Radna Monika Litwin, 

 

4) Radny Adam Nazimek. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 

 


